
       Uchwała Nr XXXI/329/13

  Rady Miasta Zielonka

   z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Samodzielnego  Publicznego 
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  –  Miejskiego  Ośrodka  Zdrowia  
w Zielonce za 2012 r.

Na podstawie art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (j.t.  Dz.  U.   z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591)  oraz  Uchwały  
Nr XXVII/287/12 z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady 
Miasta  Zielonka  oraz  wzoru  sprawozdań,  Rada  Miasta  Zielonka  uchwala,  
co następuje:

     § 1

Przyjmuje  się  sprawozdanie  z  działalności  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu 
Opieki  Zdrowotnej  –  Miejskiego  Ośrodka  Zdrowia  w  Zielonce  za  2012  r., 
zaopiniowane  Uchwałą  Nr  LXX/153/2013  Rady  Społecznej  Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce 
z dnia 15 kwietnia 2013 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

    § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka

                                 /-/
Andrzej Marek Grodzki 


